第14号様式（第６条の７関係）

令和　　年　　月　　日

団  体  名 自治会

住      所 沼津市

代表者氏名

電 話 番 号

資源化推進活動奨励金口座振替依頼書

　資源化推進活動奨励金の交付を受けたいので、沼津市における廃棄物の処理及び清掃

に関する規則第６条の７第１項の規定により、下記の口座への振り込みを依頼します。

記

１　金融機関名

２　支店名等 　本店・支店・出張所・（　　　　　）

３　預金の種類 普　通　・　当　座　・　その他（　　　　　　　　　　　）

４　口座番号

５　口座名義人（通帳）

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

※　職名は、「会計」、「代表」等の通帳記載の名称を記載ください。

　　職名がない場合は空欄のままで構いません。

※　名義人の確認のため、通帳の表紙及び表紙の裏のページのコピーを添付してください。

職　名

名義人

沼 津 市 長　様

郵　便　番　号

フ リ ガ ナ

※頭に０がある場合も省略せず
　記載ください

団体名